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1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024
Súper-G 1 U14 HOMBRES

Jueves 01/02/2024

Resultados oficiosos

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

01/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1614-4  /  El 01/02/2024 a 15:32  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Club Tiempo Diferencia

1 51 97498431 Teran Lopez Guillermo 2010 MAF 47.60

2 43 97501779 Camacho Palacios Joaquin 2011 NEVAD 48.15 0.55

3 52 97501127 Parramon Tarres Quim 2010 TRTeam 48.59 0.99

4 59 97501179 Tàrraga Esteban Joan 2010 LMCE 48.62 1.02

5 42 97501218 Ortega Caldés Gerard 2010 ELIT 48.74 1.14

6 55 97500800 Suarez Del Río Martín 2010 TERMU 48.87 1.27

7 73 97501997 Carmaniu Bascompta Nil 2011 LMCE 49.01 1.41

8 58 97501082 Perez  Guezuraga Juan Ramon 2010 CEJCA 49.18 1.58

9 79 97500582 Carrascosa Sancha Gonzalo 2011 TRTeam 49.42 1.82

10 48 97500579 Rives Luque Marti 2010 CERLR 49.49 1.89

11 66 97501026 De Wenetz Calvete Pedro Maria 2010 CEJCA 49.58 1.98

12 50 97501695 Torres Montilla Mario 2011 WCAMP 49.71 2.11

13 49 97500878 Barrio Sanchez-Tabernero Rodrigo 2010 MITIC 49.74 2.14

14 74 97501619 Nuñez Patiño Carlos 2011 CAEI 49.75 2.15

15 45 97500852 Sole Vidal Quim 2010 CAEI 49.76 2.16

16 54 97501125 De Villasante Pascual Cesc 2010 LMCE 50.04 2.44

17 44 97500584 De La Cruz Martin Mario 2010 TECALP 50.11 2.51

18 56 97501946 Ji Wang Lucas Luoyi 2011 MITIC 50.45 2.85

19 46 97501847 Senin Garcia Beñat 2010 FORMI 50.47 2.87

20 75 97501984 Dueñas Suarez Tomas 2011 CANMC 50.61 3.01

21 67 97500602 Gutierrez Ruiz Mateo 2010 SKAND 50.74 3.14

21 64 97500841 Terren Añaños Ibon 2010 CEC 50.74 3.14

23 77 97502075 Villuendas Maciá Pol 2011 LLIVI 50.95 3.35

24 47 97500985 Diaz Moreno Marcos 2010 MAF 51.43 3.83

25 78 97501017 Borobia Gurruchaga Lier 2010 CESVA 51.47 3.87

26 65 97501191 Portabella De Miquel Simon 2010 CANMC 51.54 3.94

27 63 97501767 Peralta Morales Joaquin 2011 PANTI 51.61 4.01

28 71 97502016 Garcia Llunell Alvaro 2011 C.E.T 51.73 4.13

29 68 233465100 Costa Bernales Mateo 2010 CHI 51.77 4.17

30 53 97501591 Rodriguez Robles Sergio 2011 MITIC 51.88 4.28

31 76 131926880 Casagrande Bergtoldi Enzo 2010 CHI 53.02 5.42

32 62 232504285 Cumsille Schulbach Cristian 2010 CHI 53.45 5.85

33 69 97500888 Artiach Urrutia Jesus 2010 ESQNV 54.07 6.47

34 61 97498432 Fernandez Astorgano Hugo 2010 MAF 55.39 7.79

35 72 97502760 Gomez Montoya Mateo 2010 SKAND 55.75 8.15

36 70 97500710 Gutierrez Viñuela Cesar 2010 PJRES 1:01.44 13.84

Abandonos (2)

57 97501145 Pelissier  Gallardo Nicolas 2010 GRANU

60 97501791 Chakouri Bachir Monir 2010 WCAMP



VolaSoftControlPdf

1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024
Súper-G 1 U14 MUJERES

Jueves 01/02/2024

Resultados oficiosos
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

1 31 97501764 Fernandez Garcia Mochales Ines 2011 ANZ WCAMP 48.69

2 10 97502066 Bernardi - Sofia 2010 CAT TRTeam 48.79 0.10

3 8 97501116 Jehanno Perez Marina 2010 ANZ NEVAD 49.19 0.50

4 14 97499736 Carrascosa Sancha Paula 2010 CAT TRTeam 49.21 0.52

5 33 97500578 Casasus Calvo Sandra 2010 ARA FORMI 49.32 0.63

6 15 97501155 Cañas Comas Laia 2010 CAT TRTeam 49.61 0.92

7 7 97501177 Segovia Valverde Martina 2010 CAT LMCE 49.87 1.18

8 11 97501023 Garcia Chagoyen Maribel 2010 ARA FORMI 49.96 1.27

9 5 97501724 Castro Blas Julia 2011 ANZ MONAC 49.98 1.29

10 37 97501028 Compte Alasa Martina 2010 CAT CANMC 50.04 1.35

11 12 97500672 González Baquero Alvaro Clara 2010 MAD MITIC 50.07 1.38

12 20 97501219 Arnau Bou Aina 2010 CAT LLIVI 50.12 1.43

13 16 97500925 Tellechea Remacha Victoria 2010 ARA PANTI 50.41 1.72

14 22 97501220 Llorens Garciandia Ivet 2010 CAT LLIVI 50.49 1.80

15 40 97501987 Coll Prat Mia 2011 CAT CANMC 50.79 2.10

16 18 97500862 Castro Viaene Martina 2010 ANZ WCAMP 50.81 2.12

17 1 97501036 De Barutell Salva Carlota 2010 CAT CANMC 51.21 2.52

18 29 97501175 Meno Ariza Alexandra 2010 CAT LMCE 51.25 2.56

19 26 97501978 Torras Castells Martina 2011 CAT CANMC 51.35 2.66

20 30 97502044 Ballester Massague Marta 2011 CAT ELIT 51.56 2.87

21 3 97501067 Ochoa Prado Gabriela 2010 CAT AISC 51.57 2.88

22 34 97500827 Climent Garcia Luz 2010 CAT CAEI 52.21 3.52

23 9 97500585 Zoido Haworth Aidan 2010 CAT CAEI 52.30 3.61

24 23 97501796 Gomez Otin Maria 2011 VAS CESVA 52.44 3.75

25 39 97500958 Mendez Barreiro Mencia 2010 VAS CESVA 52.49 3.80

26 21 97500601 Andres Ramos Claudia 2010 CAB SKAND 52.62 3.93

27 6 97500826 Olabarri Barrenechea Ane 2010 ARA FORMI 52.71 4.02

28 27 97501071 Mostaza Ruiz Pilar 2010 ARA CERLR 52.94 4.25

29 19 97500806 Cabañas Rodriguez Alicia 2010 AST CAP 53.25 4.56

30 17 97501180 Martínez Díaz Ona 2010 CAT LMCE 53.27 4.58

31 35 97500845 Illarramendi Gurrutxaga Ane 2010 ARA CEC 53.54 4.85

32 2 97501909 Fernandez Santos Paula 2010 CYL MAF 54.42 5.73

33 32 97499880 Lainz Puente Cecilia 2010 CAB TAJAH 55.31 6.62

34 38 233465003 Costa Bernales Eloisa 2011 CHI CHI 55.49 6.80

35 28 97502070 Martinez De Bedoya Prieto Ines 2011 VAS CESVA 55.87 7.18

36 36 97502007 Nogueras Fabre Júlia 2010 CAT LMCE 56.11 7.42

37 41 97500884 Gonzalez Torres Martina 2010 NAV ESQNV 56.89 8.20

38 13 97500711 Esteban Uña Marta 2010 MAD TECALP 57.78 9.09

39 25 236797112 Garcia Saavedra Lourdes 2011 CHI CHI 58.40 9.71

Abandonos (2)

4 97501216 Reixach Gudayol Berta 2010 CAT ELIT

24 233465259 Costa Bernales Lourdes 2010 CHI CHI
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Sierra Nevada 02-04 febrero 2024
Súper-G 1 U16 HOMBRES
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Resultados oficiosos

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Díez Sergio
DIRECTOR DE LA PRUEBA Frías José
ARBITRO Sala Juli
ARBITRO ADJUNTO Jiménez Marta

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo dura
TEMPERATURA DEL AIRE 4,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

Gasiénica Román
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Escobar Mónica
- D - Hervás Ella

PISTA Rebeco
SALIDA 3010 m
META 2760 m
DESNIVEL 250 m
PUERTAS 25
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA 12:04

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

01/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1614-2  /  El 01/02/2024 a 19:34  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

1 142 97498998 Garitano Iturbe Luken 2008 ARA CEJCA 44.73

2 121 97499201 Echegoyen  Pajares Pablo 2008 ARA FORMI 45.37 0.64

3 122 97499398 Jorge López Max 2008 CAT TRTeam 45.90 1.17

4 119 97497454 Castañeda  Galvez Del Postigo Alejandro 2009 ANZ GLBRC 47.17 2.44

5 124 97499157 Martín Sánchez Oliver 2008 ANZ NEVAD 47.19 2.46

6 120 97499019 Fernandez Garcia -Mochales Javier 2008 ANZ WCAMP 47.20 2.47

7 126 97499231 Sopesens Arenere Mateo 2008 ARA CERLR 47.26 2.53

8 118 97499371 Garcia Llunell Diego 2008 CAT C.E.T 47.29 2.56

9 134 97500359 Jaquet Mora Roc 2009 CAT CAEI 47.34 2.61

9 129 97499013 Hofmann García Francesco 2008 MAD MITIC 47.34 2.61

9 128 97499576 Rodríguez  Robles Gabriel 2008 MAD MITIC 47.34 2.61

12 149 97500214 Artigau Aleu Paco 2008 CAT CANMC 47.57 2.84

13 116 97499101 Sastre  Alsina Tomàs 2008 CAT GRANU 47.64 2.91

14 123 97499814 Escudero Gonzalez Cayetano 2009 ARA CEJCA 47.81 3.08

15 115 97500103 Borchers Zobaran Daniel 2009 MAD KOMBI 47.84 3.11

16 127 97500157 Breitfuss Arderiu Edi 2009 CAT TRTeam 47.87 3.14

17 138 97499424 Villa De La Fe Jan 2008 CAT LMCE 47.93 3.20

18 137 97499497 Bulto Gil-Vernet Daniel 2008 CAT CEVA 47.97 3.24

19 144 97499203 Benito Acedo Ignacio 2008 ARA CEC 48.01 3.28

20 136 97499099 Solé Juarez Bernat 2008 CAT GRANU 48.18 3.45

21 117 97499529 Guinart Zamakola Iñaki 2008 CAT CAEI 48.26 3.53

22 131 97500256 Sala Latorre Roger 2009 CAT TORB 48.46 3.73

23 140 97499852 Alvarez Losada Hugo 2009 ARA CEJCA 48.61 3.88

24 135 97499196 Monton Pelayo Alejandro 2008 ARA PANTI 48.65 3.92

25 141 97499302 Navia-Osorio Rubio Matias 2008 MAD KOMBI 48.80 4.07

26 143 97499492 Arriola Andoaga Diego 2008 CAT CEVA 48.88 4.15
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Díez Sergio
DIRECTOR DE LA PRUEBA Frías José
ARBITRO Sala Juli
ARBITRO ADJUNTO Jiménez Marta

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo dura
TEMPERATURA DEL AIRE 4,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

Gasiénica Román
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Escobar Mónica
- D - Hervás Ella

PISTA Rebeco
SALIDA 3010 m
META 2760 m
DESNIVEL 250 m
PUERTAS 25
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA 12:04
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David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

01/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1614-2  /  El 01/02/2024 a 19:34  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

27 130 97499847 Moreno De La Santa Sanchez Cer Eduardo 2009 GAL CBZAM 49.25 4.52

28 125 97499462 Piguillem Alegre Salvador 2008 CAT LMCE 49.43 4.70

29 132 229177699 Silva Der Diego 2009 CHI CHI 49.59 4.86

30 133 97500127 San Sebastian Saenz Oihan 2008 VAS CESVA 49.76 5.03

31 148 97500011 Peus Carbonell Ton 2009 CAT CAEI 49.91 5.18

32 147 97499996 Ferri Larrañeta Marcos 2008 NAV ESQNV 49.95 5.22

33 139 97499197 Fernandez Cuadra Javier 2008 ARA PANTI 50.80 6.07

34 145 97504690 Ecay Purroy Guillermo 2008 NAV ESQNV 53.12 8.39

35 150 97500022 Rios Cobo Mateo 2008 CAB SKAND 53.77 9.04

Abandonos (2)

146 97499372 Macias Soler Ton 2008 CAT C.E.T

151 97499246 Fernandez-Vigil Rodriguez Jacobo 2008 AST VPICA
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Resultados oficiosos

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Club Tiempo Diferencia

1 85 97499100 Torres Casas Nur 2008 CAEI 46.95

2 81 97504431 Gertner Martínez Anika 2008 LMCE 47.27 0.32

3 83 97499154 Borda Santamaria Jana 2008 CEJCA 47.52 0.57

4 98 97499161 Martínez Serrano Alba 2008 SCG 47.56 0.61

5 94 97499194 Artero Calvo Jimena 2008 CEJCA 48.11 1.16

6 84 97501120 Torres Huguet Ainara 2009 CEJCA 48.45 1.50

7 93 97499102 Cubiñà Lopez Laia 2008 GRANU 48.61 1.66

8 82 97500173 Grau  Caneda Sofia Zarina 2008 GRANU 48.72 1.77

9 108 97499732 Seco Sanchez Macarena 2009 MITIC 48.77 1.82

10 86 97499533 Lopez-Dieguez Badolato Elena 2008 COPOS 48.83 1.88

11 101 97499054 Villaescusa Perez Maria 2008 WCAMPSM 48.88 1.93

12 89 97456345 Alvarez Galan Adriana 2008 TECALP 48.94 1.99

13 90 97497766 Alvarez Del Pozo Sofia 2008 MAF 49.02 2.07

14 96 97499530 Guinart Zamakola Julia 2008 CAEI 49.19 2.24

15 92 97500431 Figuls Garriga Laia 2009 COPOS 49.22 2.27

16 88 97499049 Carrascosa Sancha Daniella 2008 TRTeam 49.54 2.59

17 97 97499596 Barroso Rivera Maria 2008 GLBRC 49.65 2.70

18 103 97500010 Ros  Azanza Maialen 2009 CEJCA 49.72 2.77

19 87 97498463 Valero Martinez Ines Micaela 2009 MITIC 49.97 3.02

20 104 97499385 Borobia  Peña Nahia 2008 CESVA 50.07 3.12

21 91 97499233 Morlans Peraita Mara 2008 PANTI 50.11 3.16

22 99 97499521 Herencia Padilla Rita 2008 CEJCA 50.28 3.33

23 110 97498444 Pinuaga Diaz Elena 2008 TECALP 50.34 3.39

24 114 97499513 Del Rio Sergi Daniela 2008 CEVA 50.41 3.46

25 95 97499367 Benito Repullo Martina 2008 LMCE 50.61 3.66

26 107 97499431 Rodriguez Barturen Natalia 2008 LMCE 50.93 3.98

27 106 97497842 Riesgo Quintana Alejandra 2009 PEC 51.37 4.42

28 112 97499922 Iraola Lizundia Iraide 2009 CESVA 51.88 4.93

29 109 97498462 Pelayo Gumiel Carlota 2008 PEC 52.75 5.80

30 113 97499373 Sitjas Garriga Júlia 2008 LMCE 53.63 6.68

31 100 97499089 Rayon Penche Alejandra 2008 SCEM 54.15 7.20

32 105 97499962 Antunez Güerri Ane 2009 CERLR 56.11 9.16

Ausentes (2)

102 97499430 Barcelo Castellet Ivet 2008 CANMC

111 97500058 Martínez Revuelto Carlota 2009 CERLR

Abandonos (1)

80 97499595 Torres Alvarez Maya 2008 WCAMP
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1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024
Súper-G 2 U14 MUJERES

Jueves 01/02/2024

Resultados oficiosos

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

1 15 97501155 Cañas Comas Laia 2010 CAT TRTeam 49.67

2 8 97501116 Jehanno Perez Marina 2010 ANZ NEVAD 49.98 0.31

3 14 97499736 Carrascosa Sancha Paula 2010 CAT TRTeam 50.09 0.42

4 31 97501764 Fernandez Garcia Mochales Ines 2011 ANZ WCAMP 50.14 0.47

5 5 97501724 Castro Blas Julia 2011 ANZ MONAC 50.51 0.84

6 11 97501023 Garcia Chagoyen Maribel 2010 ARA FORMI 50.62 0.95

7 12 97500672 González Baquero Alvaro Clara 2010 MAD MITIC 50.73 1.06

8 10 97502066 Bernardi - Sofia 2010 CAT TRTeam 50.75 1.08

9 7 97501177 Segovia Valverde Martina 2010 CAT LMCE 50.85 1.18

10 16 97500925 Tellechea Remacha Victoria 2010 ARA PANTI 51.44 1.77

11 20 97501219 Arnau Bou Aina 2010 CAT LLIVI 51.69 2.02

12 37 97501028 Compte Alasa Martina 2010 CAT CANMC 51.84 2.17

13 3 97501067 Ochoa Prado Gabriela 2010 CAT AISC 51.96 2.29

14 23 97501796 Gomez Otin Maria 2011 VAS CESVA 52.06 2.39

14 22 97501220 Llorens Garciandia Ivet 2010 CAT LLIVI 52.06 2.39

16 40 97501987 Coll Prat Mia 2011 CAT CANMC 52.40 2.73

17 26 97501978 Torras Castells Martina 2011 CAT CANMC 52.58 2.91

18 6 97500826 Olabarri Barrenechea Ane 2010 ARA FORMI 52.62 2.95

19 30 97502044 Ballester Massague Marta 2011 CAT ELIT 52.78 3.11

20 18 97500862 Castro Viaene Martina 2010 ANZ WCAMP 52.86 3.19

21 9 97500585 Zoido Haworth Aidan 2010 CAT CAEI 53.02 3.35

22 34 97500827 Climent Garcia Luz 2010 CAT CAEI 53.19 3.52

23 1 97501036 De Barutell Salva Carlota 2010 CAT CANMC 53.35 3.68

24 21 97500601 Andres Ramos Claudia 2010 CAB SKAND 53.45 3.78

25 35 97500845 Illarramendi Gurrutxaga Ane 2010 ARA CEC 53.65 3.98

26 27 97501071 Mostaza Ruiz Pilar 2010 ARA CERLR 53.87 4.20

27 4 97501216 Reixach Gudayol Berta 2010 CAT ELIT 54.01 4.34

28 39 97500958 Mendez Barreiro Mencia 2010 VAS CESVA 54.14 4.47

29 28 97502070 Martinez De Bedoya Prieto Ines 2011 VAS CESVA 54.27 4.60

30 17 97501180 Martínez Díaz Ona 2010 CAT LMCE 54.64 4.97

31 2 97501909 Fernandez Santos Paula 2010 CYL MAF 54.72 5.05

32 19 97500806 Cabañas Rodriguez Alicia 2010 AST CAP 55.01 5.34

33 41 97500884 Gonzalez Torres Martina 2010 NAV ESQNV 56.12 6.45

34 36 97502007 Nogueras Fabre Júlia 2010 CAT LMCE 56.13 6.46

35 13 97500711 Esteban Uña Marta 2010 MAD TECALP 56.56 6.89

36 38 233465003 Costa Bernales Eloisa 2011 CHI CHI 57.73 8.06

37 25 236797112 Garcia Saavedra Lourdes 2011 CHI CHI 59.37 9.70

Ausentes (2)

24 233465259 Costa Bernales Lourdes 2010 CHI CHI

33 97500578 Casasus Calvo Sandra 2010 ARA FORMI

Abandonos (2)

29 97501175 Meno Ariza Alexandra 2010 CAT LMCE
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

32 97499880 Lainz Puente Cecilia 2010 CAB TAJAH
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

1 85 97499100 Torres Casas Nur 2008 CAT CAEI 48.00

2 81 97504431 Gertner Martínez Anika 2008 CAT LMCE 48.16 0.16

3 98 97499161 Martínez Serrano Alba 2008 ANZ SCG 48.38 0.38

4 83 97499154 Borda Santamaria Jana 2008 ARA CEJCA 48.62 0.62

5 84 97501120 Torres Huguet Ainara 2009 ARA CEJCA 48.84 0.84

6 94 97499194 Artero Calvo Jimena 2008 ARA CEJCA 48.93 0.93

7 82 97500173 Grau  Caneda Sofia Zarina 2008 CAT GRANU 49.35 1.35

8 90 97497766 Alvarez Del Pozo Sofia 2008 CYL MAF 49.60 1.60

9 101 97499054 Villaescusa Perez Maria 2008 MAD WCAMPSM 49.76 1.76

10 108 97499732 Seco Sanchez Macarena 2009 MAD MITIC 49.80 1.80

11 110 97498444 Pinuaga Diaz Elena 2008 MAD TECALP 49.92 1.92

11 103 97500010 Ros  Azanza Maialen 2009 ARA CEJCA 49.92 1.92

13 91 97499233 Morlans Peraita Mara 2008 ARA PANTI 49.97 1.97

14 96 97499530 Guinart Zamakola Julia 2008 CAT CAEI 50.01 2.01

15 93 97499102 Cubiñà Lopez Laia 2008 CAT GRANU 50.02 2.02

16 89 97456345 Alvarez Galan Adriana 2008 MAD TECALP 50.07 2.07

17 86 97499533 Lopez-Dieguez Badolato Elena 2008 CAT COPOS 50.10 2.10

18 92 97500431 Figuls Garriga Laia 2009 CAT COPOS 50.30 2.30

19 97 97499596 Barroso Rivera Maria 2008 ANZ GLBRC 50.37 2.37

20 80 97499595 Torres Alvarez Maya 2008 ANZ WCAMP 50.50 2.50

21 88 97499049 Carrascosa Sancha Daniella 2008 CAT TRTeam 50.52 2.52

22 87 97498463 Valero Martinez Ines Micaela 2009 MAD MITIC 50.55 2.55

23 99 97499521 Herencia Padilla Rita 2008 ARA CEJCA 50.78 2.78

24 95 97499367 Benito Repullo Martina 2008 CAT LMCE 51.18 3.18

25 104 97499385 Borobia  Peña Nahia 2008 VAS CESVA 51.27 3.27

26 114 97499513 Del Rio Sergi Daniela 2008 CAT CEVA 51.28 3.28

27 107 97499431 Rodriguez Barturen Natalia 2008 CAT LMCE 52.33 4.33

28 106 97497842 Riesgo Quintana Alejandra 2009 CYL PEC 52.50 4.50

29 112 97499922 Iraola Lizundia Iraide 2009 VAS CESVA 52.74 4.74

30 113 97499373 Sitjas Garriga Júlia 2008 CAT LMCE 53.36 5.36

31 100 97499089 Rayon Penche Alejandra 2008 AST SCEM 55.22 7.22

32 105 97499962 Antunez Güerri Ane 2009 ARA CERLR 55.54 7.54

Ausentes (2)

102 97499430 Barcelo Castellet Ivet 2008 CAT CANMC

111 97500058 Martínez Revuelto Carlota 2009 ARA CERLR

Abandonos (1)

109 97498462 Pelayo Gumiel Carlota 2008 CYL PEC
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01/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1614-6  /  El 01/02/2024 a 15:37  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

1 142 97498998 Garitano Iturbe Luken 2008 ARA CEJCA 46.04

2 121 97499201 Echegoyen  Pajares Pablo 2008 ARA FORMI 46.31 0.27

3 122 97499398 Jorge López Max 2008 CAT TRTeam 46.62 0.58

4 128 97499576 Rodríguez  Robles Gabriel 2008 MAD MITIC 47.34 1.30

5 126 97499231 Sopesens Arenere Mateo 2008 ARA CERLR 47.61 1.57

6 120 97499019 Fernandez Garcia -Mochales Javier 2008 ANZ WCAMP 47.78 1.74

7 115 97500103 Borchers Zobaran Daniel 2009 MAD KOMBI 47.92 1.88

8 124 97499157 Martín Sánchez Oliver 2008 ANZ NEVAD 48.04 2.00

9 116 97499101 Sastre  Alsina Tomàs 2008 CAT GRANU 48.05 2.01

10 118 97499371 Garcia Llunell Diego 2008 CAT C.E.T 48.14 2.10

11 123 97499814 Escudero Gonzalez Cayetano 2009 ARA CEJCA 48.15 2.11

12 117 97499529 Guinart Zamakola Iñaki 2008 CAT CAEI 48.19 2.15

13 119 97497454 Castañeda  Galvez Del Postigo Alejandro 2009 ANZ GLBRC 48.66 2.62

14 134 97500359 Jaquet Mora Roc 2009 CAT CAEI 48.99 2.95

15 127 97500157 Breitfuss Arderiu Edi 2009 CAT TRTeam 49.02 2.98

16 135 97499196 Monton Pelayo Alejandro 2008 ARA PANTI 49.17 3.13

17 144 97499203 Benito Acedo Ignacio 2008 ARA CEC 49.23 3.19

18 137 97499497 Bulto Gil-Vernet Daniel 2008 CAT CEVA 49.29 3.25

19 136 97499099 Solé Juarez Bernat 2008 CAT GRANU 49.36 3.32

20 131 97500256 Sala Latorre Roger 2009 CAT TORB 49.45 3.41

21 143 97499492 Arriola Andoaga Diego 2008 CAT CEVA 49.64 3.60

22 140 97499852 Alvarez Losada Hugo 2009 ARA CEJCA 49.66 3.62

23 138 97499424 Villa De La Fe Jan 2008 CAT LMCE 49.73 3.69

24 146 97499372 Macias Soler Ton 2008 CAT C.E.T 49.75 3.71

25 133 97500127 San Sebastian Saenz Oihan 2008 VAS CESVA 49.81 3.77

26 125 97499462 Piguillem Alegre Salvador 2008 CAT LMCE 49.98 3.94

27 139 97499197 Fernandez Cuadra Javier 2008 ARA PANTI 50.23 4.19

28 148 97500011 Peus Carbonell Ton 2009 CAT CAEI 51.12 5.08

29 130 97499847 Moreno De La Santa Sanchez Cer Eduardo 2009 GAL CBZAM 51.26 5.22

30 147 97499996 Ferri Larrañeta Marcos 2008 NAV ESQNV 51.70 5.66

31 132 229177699 Silva Der Diego 2009 CHI CHI 51.80 5.76

32 145 97504690 Ecay Purroy Guillermo 2008 NAV ESQNV 54.26 8.22

33 151 97499246 Fernandez-Vigil Rodriguez Jacobo 2008 AST VPICA 55.03 8.99

34 150 97500022 Rios Cobo Mateo 2008 CAB SKAND 55.71 9.67

Abandonos (3)

129 97499013 Hofmann García Francesco 2008 MAD MITIC

141 97499302 Navia-Osorio Rubio Matias 2008 MAD KOMBI

149 97500214 Artigau Aleu Paco 2008 CAT CANMC
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1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024
Gigante U14 MUJERES

Viernes 02/02/2024

Resultados oficiosos

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Díez Sergio
DIRECTOR DE LA PRUEBA Frías José
ARBITRO Sala Juli

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo dura
TEMPERATURA DEL AIRE 4,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Álvazrez Asier
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos
- D - Hervás Ella
- E - Ameahu Sophie

Urieta Rubén
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos
- D - Hervás Ella
- E - Ameahu Sophie

PISTA Rebeco Rebeco
SALIDA 2960 m 2960 m
META 2760 m 2760 m
DESNIVEL 200 m 200 m
PUERTAS 37 32
CAMBIOS DE DIRECCION 34 33
HORA DE SALIDA 10:57 14:26

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

02/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1416-13  /  El 02/02/2024 a 15:32  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 76 97501764 Fernandez Garcia Mochales Ines 2011 ANZ WCAMP 47.90 48.77 1:36.67

2 83 97499736 Carrascosa Sancha Paula 2010 CAT TRTeam 48.01 48.97 1:36.98 0.31

3 73 97501155 Cañas Comas Laia 2010 CAT TRTeam 48.26 48.92 1:37.18 0.51

4 78 97502066 Bernardi - Sofia 2010 CAT TRTeam 49.15 49.70 1:38.85 2.18

5 74 97501023 Garcia Chagoyen Maribel 2010 ARA FORMI 49.36 49.75 1:39.11 2.44

6 85 97500585 Zoido Haworth Aidan 2010 CAT CAEI 49.34 50.20 1:39.54 2.87

7 72 97500925 Tellechea Remacha Victoria 2010 ARA PANTI 49.00 50.55 1:39.55 2.88

8 81 97501177 Segovia Valverde Martina 2010 CAT LMCE 48.52 51.31 1:39.83 3.16

9 99 97501978 Torras Castells Martina 2011 CAT CANMC 50.10 50.26 1:40.36 3.69

10 79 97501220 Llorens Garciandia Ivet 2010 CAT LLIVI 50.90 49.52 1:40.42 3.75

11 86 97501724 Castro Blas Julia 2011 ANZ MONAC 49.69 50.75 1:40.44 3.77

12 89 97502044 Ballester Massague Marta 2011 CAT ELIT 49.26 51.20 1:40.46 3.79

13 80 97501067 Ochoa Prado Gabriela 2010 CAT AISC 49.76 50.80 1:40.56 3.89

14 103 97501028 Compte Alasa Martina 2010 CAT CANMC 50.26 50.35 1:40.61 3.94

15 82 97501116 Jehanno Perez Marina 2010 ANZ NEVAD 50.24 50.55 1:40.79 4.12

16 88 97501219 Arnau Bou Aina 2010 CAT LLIVI 50.17 50.96 1:41.13 4.46

17 91 97501987 Coll Prat Mia 2011 CAT CANMC 49.91 51.34 1:41.25 4.58

18 75 97501216 Reixach Gudayol Berta 2010 CAT ELIT 49.65 51.94 1:41.59 4.92

19 101 97500862 Castro Viaene Martina 2010 ANZ WCAMP 50.56 51.31 1:41.87 5.20

20 95 97501036 De Barutell Salva Carlota 2010 CAT CANMC 50.06 51.83 1:41.89 5.22

21 98 97501175 Meno Ariza Alexandra 2010 CAT LMCE 50.76 51.60 1:42.36 5.69

22 92 97500827 Climent Garcia Luz 2010 CAT CAEI 50.44 52.38 1:42.82 6.15

23 84 97500826 Olabarri Barrenechea Ane 2010 ARA FORMI 51.30 51.82 1:43.12 6.45

24 87 97501180 Martínez Díaz Ona 2010 CAT LMCE 51.09 52.08 1:43.17 6.50

25 90 97500601 Andres Ramos Claudia 2010 CAB SKAND 51.77 53.00 1:44.77 8.10
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Díez Sergio
DIRECTOR DE LA PRUEBA Frías José
ARBITRO Sala Juli

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo dura
TEMPERATURA DEL AIRE 4,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Álvazrez Asier
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos
- D - Hervás Ella
- E - Ameahu Sophie

Urieta Rubén
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos
- D - Hervás Ella
- E - Ameahu Sophie

PISTA Rebeco Rebeco
SALIDA 2960 m 2960 m
META 2760 m 2760 m
DESNIVEL 200 m 200 m
PUERTAS 37 32
CAMBIOS DE DIRECCION 34 33
HORA DE SALIDA 10:57 14:26

VolaSoftControlPdf

1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024

Gigante U14 MUJERES

Viernes 02/02/2024

Resultados oficiosos

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

02/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1416-13  /  El 02/02/2024 a 15:32  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

26 96 97501909 Fernandez Santos Paula 2010 CYL MAF 51.97 53.68 1:45.65 8.98

27 94 97501694 Garcia Ruiz Pilar 2011 ANZ NEVAD 53.34 52.43 1:45.77 9.10

28 107 97500806 Cabañas Rodriguez Alicia 2010 AST CAP 53.28 52.53 1:45.81 9.14

29 105 97501071 Mostaza Ruiz Pilar 2010 ARA CERLR 54.32 53.81 1:48.13 11.46

30 106 97500845 Illarramendi Gurrutxaga Ane 2010 ARA CEC 54.18 54.88 1:49.06 12.39

31 110 97502007 Nogueras Fabre Júlia 2010 CAT LMCE 54.15 54.98 1:49.13 12.46

32 93 233465003 Costa Bernales Eloisa 2011 CHI - 54.19 55.55 1:49.74 13.07

33 108 97502070 Martinez De Bedoya Prieto Ines 2011 VAS CESVA 55.19 55.95 1:51.14 14.47

34 114 233465259 Costa Bernales Lourdes 2010 CHI - 55.39 56.93 1:52.32 15.65

35 112 97499880 Lainz Puente Cecilia 2010 CAB TAJAH 56.54 58.39 1:54.93 18.26

36 113 236797112 Garcia Saavedra Lourdes 2011 CHI - 59.71 1:00.09 1:59.80 23.13

Abandonos - Manga 1 (2)

77 97500672 González Baquero Alvaro Clara 2010 MAD MITIC 51.93
104 97500958 Mendez Barreiro Mencia 2010 VAS CESVA 53.70

Descalificados - Manga 1 (1)

100 97500711 Esteban Uña Marta 2010 MAD TECALP 57.61 Puerta 17

Ausentes - Manga 2 (1)

109 97500884 Gonzalez Torres Martina 2010 NAV ESQNV 56.70

Abandonos - Manga 2 (1)

97 97501796 Gomez Otin Maria 2011 VAS CESVA 51.93
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1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024
Gigante U14 HOMBRES

Viernes 02/02/2024

Resultados oficiosos

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Díez Sergio
DIRECTOR DE LA PRUEBA Frías José
ARBITRO Sala Juli

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo dura
TEMPERATURA DEL AIRE 4,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Álvazrez Asier
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos
- D - Hervás Ella
- E - Ameahu Sophie

Urieta Rubén
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos
- D - Hervás Ella
- E - Ameahu Sophie

PISTA Rebeco Rebeco
SALIDA 2960 m 2960 m
META 2760 m 2760 m
DESNIVEL 200 m 200 m
PUERTAS 37 37
CAMBIOS DE DIRECCION 34 34
HORA DE SALIDA 10:57 14:54

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

02/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1614-12  /  El 02/02/2024 a 15:33  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 120 97501127 Parramon Tarres Quim 2010 CAT TRTeam 46.93 47.56 1:34.49

2 125 97501218 Ortega Caldés Gerard 2010 CAT ELIT 47.77 48.54 1:36.31 1.82

3 121 97500800 Suarez Del Río Martín 2010 ARA TERMU 48.46 48.06 1:36.52 2.03

4 126 97500852 Sole Vidal Quim 2010 CAT CAEI 48.14 48.81 1:36.95 2.46

5 115 97501179 Tàrraga Esteban Joan 2010 CAT LMCE 47.78 49.25 1:37.03 2.54

6 136 97501125 De Villasante Pascual Cesc 2010 CAT LMCE 48.05 49.42 1:37.47 2.98

7 144 97501997 Carmaniu Bascompta Nil 2011 CAT LMCE 48.79 49.09 1:37.88 3.39

8 149 97501145 Pelissier  Gallardo Nicolas 2010 CAT GRANU 48.97 49.50 1:38.47 3.98

9 129 97500878 Barrio Sanchez-Tabernero Rodrigo 2010 MAD MITIC 49.13 49.48 1:38.61 4.12

10 119 97501082 Perez  Guezuraga Juan Ramon 2010 ARA CEJCA 49.65 49.22 1:38.87 4.38

11 124 97501026 De Wenetz Calvete Pedro Maria 2010 ARA CEJCA 49.42 49.80 1:39.22 4.73

12 142 97500602 Gutierrez Ruiz Mateo 2010 CAB SKAND 49.43 49.87 1:39.30 4.81

13 127 97500584 De La Cruz Martin Mario 2010 MAD TECALP 49.53 49.92 1:39.45 4.96

14 148 97500582 Carrascosa Sancha Gonzalo 2011 CAT TRTeam 49.63 49.88 1:39.51 5.02

15 133 97501191 Portabella De Miquel Simon 2010 CAT CANMC 48.93 50.61 1:39.54 5.05

16 146 97502075 Villuendas Maciá Pol 2011 CAT LLIVI 48.99 50.94 1:39.93 5.44

17 128 97501695 Torres Montilla Mario 2011 ANZ WCAMP 49.58 50.48 1:40.06 5.57

18 131 97502016 Garcia Llunell Alvaro 2011 CAT C.E.T 50.09 50.49 1:40.58 6.09

19 139 97500841 Terren Añaños Ibon 2010 ARA CEC 50.35 50.83 1:41.18 6.69

20 123 97501946 Ji Wang Lucas Luoyi 2011 MAD MITIC 50.61 50.83 1:41.44 6.95

21 140 97501017 Borobia Gurruchaga Lier 2010 VAS CESVA 52.09 52.62 1:44.71 10.22

22 132 97501847 Senin Garcia Beñat 2010 ARA FORMI 52.24 52.55 1:44.79 10.30

23 138 97501767 Peralta Morales Joaquin 2011 ARA PANTI 51.57 53.27 1:44.84 10.35

24 151 97502760 Gomez Montoya Mateo 2010 CAB SKAND 54.06 53.39 1:47.45 12.96

25 145 97498432 Fernandez Astorgano Hugo 2010 CYL MAF 55.17 52.42 1:47.59 13.10
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Díez Sergio
DIRECTOR DE LA PRUEBA Frías José
ARBITRO Sala Juli

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo dura
TEMPERATURA DEL AIRE 4,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Álvazrez Asier
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos
- D - Hervás Ella
- E - Ameahu Sophie

Urieta Rubén
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos
- D - Hervás Ella
- E - Ameahu Sophie

PISTA Rebeco Rebeco
SALIDA 2960 m 2960 m
META 2760 m 2760 m
DESNIVEL 200 m 200 m
PUERTAS 37 37
CAMBIOS DE DIRECCION 34 34
HORA DE SALIDA 10:57 14:54

VolaSoftControlPdf

1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024

Gigante U14 HOMBRES

Viernes 02/02/2024

Resultados oficiosos

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

02/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1614-12  /  El 02/02/2024 a 15:33  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

26 134 232504285 Cumsille Schulbach Cristian 2010 CHI - 54.16 55.31 1:49.47 14.98

Abandonos - Manga 1 (10)

116 97500579 Rives Luque Marti 2010 ARA CERLR 48.46
117 97498431 Teran Lopez Guillermo 2010 CYL MAF
118 97500985 Diaz Moreno Marcos 2010 CYL MAF 50.40
122 97501591 Rodriguez Robles Sergio 2011 MAD MITIC 51.20
135 97501791 Chakouri Bachir Monir 2010 ANZ WCAMP
137 97501984 Dueñas Suarez Tomas 2011 CAT CANMC 51.62
150 97500888 Artiach Urrutia Jesus 2010 NAV ESQNV
152 97500710 Gutierrez Viñuela Cesar 2010 AST PJRES 59.95
153 131926880 Casagrande Bergtoldi Enzo 2010 CHI - 55.86
154 233465100 Costa Bernales Mateo 2010 CHI -

Ausentes - Manga 2 (1)

150 97500888 Artiach Urrutia Jesus 2010 NAV ESQNV

Abandonos - Manga 2 (5)

117 97498431 Teran Lopez Guillermo 2010 CYL MAF
130 97501779 Camacho Palacios Joaquin 2011 ANZ NEVAD 48.54
135 97501791 Chakouri Bachir Monir 2010 ANZ WCAMP
141 97501619 Nuñez Patiño Carlos 2011 CAT CAEI 49.94
154 233465100 Costa Bernales Mateo 2010 CHI -
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1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024
Gigante U16 MUJERES

Viernes 02/02/2024

Resultados oficiosos

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Díez Sergio
DIRECTOR DE LA PRUEBA Frías José
ARBITRO Sala Juli

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo dura
TEMPERATURA DEL AIRE 4,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Cuesta Nacho
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos
- D - Hervás Ella
- E - Ameahu Sophie

Benito Adolfo
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos
- D - Hervás Ella
- E - Ameahu Sophie

PISTA Rebeco Rebeco
SALIDA 2960 m 2960 m
META 2760 m 2760 m
DESNIVEL 200 m 200 m
PUERTAS 35 33
CAMBIOS DE DIRECCION 34 32
HORA DE SALIDA 10:09 13:14

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

02/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1614-11  /  El 02/02/2024 a 15:29  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 3 97499100 Torres Casas Nur 2008 CAT CAEI 51.57 46.47 1:38.04

2 7 97499154 Borda Santamaria Jana 2008 ARA CEJCA 51.02 47.45 1:38.47 0.43

3 15 97499233 Morlans Peraita Mara 2008 ARA PANTI 51.45 47.09 1:38.54 0.50

4 4 97499194 Artero Calvo Jimena 2008 ARA CEJCA 51.83 47.80 1:39.63 1.59

5 2 97499161 Martínez Serrano Alba 2008 ANZ SCG 52.38 47.67 1:40.05 2.01

6 1 97504431 Gertner Martínez Anika 2008 CAT LMCE 52.25 47.96 1:40.21 2.17

7 5 97499533 Lopez-Dieguez Badolato Elena 2008 CAT COPOS 51.74 48.64 1:40.38 2.34

8 20 97499530 Guinart Zamakola Julia 2008 CAT CAEI 53.13 47.99 1:41.12 3.08

9 11 97497766 Alvarez Del Pozo Sofia 2008 CYL MAF 53.22 48.72 1:41.94 3.90

10 21 97499732 Seco Sanchez Macarena 2009 MAD MITIC 53.05 48.92 1:41.97 3.93

11 12 97456345 Alvarez Galan Adriana 2008 MAD TECALP 53.41 48.96 1:42.37 4.33

12 26 97499521 Herencia Padilla Rita 2008 ARA CEJCA 53.83 48.56 1:42.39 4.35

13 23 97499367 Benito Repullo Martina 2008 CAT LMCE 53.75 48.99 1:42.74 4.70

14 13 97501120 Torres Huguet Ainara 2009 ARA CEJCA 53.66 49.41 1:43.07 5.03

15 8 97499054 Villaescusa Perez Maria 2008 MAD WCAMPSM 54.10 49.29 1:43.39 5.35

16 17 97499981 Escolar Perez Monica 2009 ANZ WCAMP 54.23 49.30 1:43.53 5.49

17 30 97499595 Torres Alvarez Maya 2008 ANZ WCAMP 54.05 49.68 1:43.73 5.69

18 29 97498444 Pinuaga Diaz Elena 2008 MAD TECALP 54.81 49.20 1:44.01 5.97

19 6 97498463 Valero Martinez Ines Micaela 2009 MAD MITIC 53.90 50.13 1:44.03 5.99

20 14 97499049 Carrascosa Sancha Daniella 2008 CAT TRTeam 55.04 49.29 1:44.33 6.29

21 31 97499513 Del Rio Sergi Daniela 2008 CAT CEVA 55.14 50.66 1:45.80 7.76

22 16 97499385 Borobia  Peña Nahia 2008 VAS CESVA 55.32 51.02 1:46.34 8.30

23 33 97499373 Sitjas Garriga Júlia 2008 CAT LMCE 56.06 51.61 1:47.67 9.63

24 32 97499922 Iraola Lizundia Iraide 2009 VAS CESVA 57.42 50.68 1:48.10 10.06

25 27 97497842 Riesgo Quintana Alejandra 2009 CYL PEC 57.89 52.34 1:50.23 12.19
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Díez Sergio
DIRECTOR DE LA PRUEBA Frías José
ARBITRO Sala Juli

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo dura
TEMPERATURA DEL AIRE 4,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Cuesta Nacho
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos
- D - Hervás Ella
- E - Ameahu Sophie

Benito Adolfo
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos
- D - Hervás Ella
- E - Ameahu Sophie

PISTA Rebeco Rebeco
SALIDA 2960 m 2960 m
META 2760 m 2760 m
DESNIVEL 200 m 200 m
PUERTAS 35 33
CAMBIOS DE DIRECCION 34 32
HORA DE SALIDA 10:09 13:14

VolaSoftControlPdf

1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024

Gigante U16 MUJERES

Viernes 02/02/2024

Resultados oficiosos

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

02/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1614-11  /  El 02/02/2024 a 15:29  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

26 35 97499962 Antunez Güerri Ane 2009 ARA CERLR 58.31 55.65 1:53.96 15.92

27 34 97498462 Pelayo Gumiel Carlota 2008 CYL PEC 1:00.28 56.15 1:56.43 18.39

Abandonos - Manga 1 (6)

10 97499102 Cubiñà Lopez Laia 2008 CAT GRANU 49.76

18 97500431 Figuls Garriga Laia 2009 CAT COPOS 48.30

19 97499089 Rayon Penche Alejandra 2008 AST SCEM 52.05

22 97499596 Barroso Rivera Maria 2008 ANZ GLBRC

25 97500010 Ros  Azanza Maialen 2009 ARA CEJCA

28 97499431 Rodriguez Barturen Natalia 2008 CAT LMCE 52.42

Ausentes - Manga 2 (2)

22 97499596 Barroso Rivera Maria 2008 ANZ GLBRC

25 97500010 Ros  Azanza Maialen 2009 ARA CEJCA

Abandonos - Manga 2 (1)

9 97500173 Grau  Caneda Sofia Zarina 2008 CAT GRANU 53.20
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1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024
Gigante U16 HOMBRES

Viernes 02/02/2024

Resultados oficiosos

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Díez Sergio
DIRECTOR DE LA PRUEBA Frías José
ARBITRO Sala Juli

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo dura
TEMPERATURA DEL AIRE 4,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Cuesta Nacho
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos
- D - Hervás Ella
- E - Ameahu Sophie

Benito Adolfo
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos
- D - Hervás Ella
- E - Ameahu Sophie

PISTA Rebeco Rebeco
SALIDA 2960 m 2960 m
META 2760 m 2760 m
DESNIVEL 200 m 200 m
PUERTAS 35 33
CAMBIOS DE DIRECCION 34 32
HORA DE SALIDA 10:09 13:42

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

02/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1614-10  /  El 02/02/2024 a 15:31  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 40 97498998 Garitano Iturbe Luken 2008 ARA CEJCA 48.97 44.73 1:33.70

2 43 97499398 Jorge López Max 2008 CAT TRTeam 49.32 45.83 1:35.15 1.45

3 47 97499201 Echegoyen  Pajares Pablo 2008 ARA FORMI 49.15 46.07 1:35.22 1.52

4 50 97499529 Guinart Zamakola Iñaki 2008 CAT CAEI 50.02 45.77 1:35.79 2.09

5 39 97499814 Escudero Gonzalez Cayetano 2009 ARA CEJCA 49.71 46.22 1:35.93 2.23

6 42 97499019 Fernandez Garcia -Mochales Javier 2008 ANZ WCAMP 50.63 46.76 1:37.39 3.69

7 37 97499101 Sastre  Alsina Tomàs 2008 CAT GRANU 51.46 46.33 1:37.79 4.09

8 36 97499013 Hofmann García Francesco 2008 MAD MITIC 51.29 46.82 1:38.11 4.41

9 38 97499157 Martín Sánchez Oliver 2008 ANZ NEVAD 51.34 47.49 1:38.83 5.13

10 62 97499424 Villa De La Fe Jan 2008 CAT LMCE 51.64 47.30 1:38.94 5.24

10 46 97500103 Borchers Zobaran Daniel 2009 MAD KOMBI 51.38 47.56 1:38.94 5.24

12 51 97499462 Piguillem Alegre Salvador 2008 CAT LMCE 51.07 47.96 1:39.03 5.33

13 41 97500359 Jaquet Mora Roc 2009 CAT CAEI 51.56 47.63 1:39.19 5.49

14 44 97497454 Castañeda  Galvez Del Postigo Alejandro 2009 ANZ GLBRC 52.08 47.47 1:39.55 5.85

15 54 97499099 Solé Juarez Bernat 2008 CAT GRANU 51.97 47.99 1:39.96 6.26

16 57 97500256 Sala Latorre Roger 2009 CAT TORB 52.36 47.79 1:40.15 6.45

17 64 97500157 Breitfuss Arderiu Edi 2009 CAT TRTeam 52.13 48.21 1:40.34 6.64

18 52 97500214 Artigau Aleu Paco 2008 CAT CANMC 52.82 47.58 1:40.40 6.70

19 67 97500011 Peus Carbonell Ton 2009 CAT CAEI 53.19 47.98 1:41.17 7.47

20 58 97499203 Benito Acedo Ignacio 2008 ARA CEC 53.49 48.54 1:42.03 8.33

21 63 97500127 San Sebastian Saenz Oihan 2008 VAS CESVA 55.13 49.23 1:44.36 10.66

22 61 97499497 Bulto Gil-Vernet Daniel 2008 CAT CEVA 54.51 50.60 1:45.11 11.41

23 66 97499197 Fernandez Cuadra Javier 2008 ARA PANTI 55.96 49.74 1:45.70 12.00

24 65 97499302 Navia-Osorio Rubio Matias 2008 MAD KOMBI 55.10 50.92 1:46.02 12.32

25 56 97499847 Moreno De La Santa Sanchez Cer Eduardo 2009 GAL CBZAM 57.20 50.06 1:47.26 13.56
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Díez Sergio
DIRECTOR DE LA PRUEBA Frías José
ARBITRO Sala Juli

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo dura
TEMPERATURA DEL AIRE 4,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Cuesta Nacho
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos
- D - Hervás Ella
- E - Ameahu Sophie

Benito Adolfo
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos
- D - Hervás Ella
- E - Ameahu Sophie

PISTA Rebeco Rebeco
SALIDA 2960 m 2960 m
META 2760 m 2760 m
DESNIVEL 200 m 200 m
PUERTAS 35 33
CAMBIOS DE DIRECCION 34 32
HORA DE SALIDA 10:09 13:42
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1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024

Gigante U16 HOMBRES

Viernes 02/02/2024

Resultados oficiosos

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

02/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1614-10  /  El 02/02/2024 a 15:31  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

26 69 97504690 Ecay Purroy Guillermo 2008 NAV ESQNV 57.76 52.01 1:49.77 16.07

27 70 97500022 Rios Cobo Mateo 2008 CAB SKAND 58.23 54.19 1:52.42 18.72

Abandonos - Manga 1 (7)

45 97499576 Rodríguez  Robles Gabriel 2008 MAD MITIC 46.48

49 97499371 Garcia Llunell Diego 2008 CAT C.E.T 47.17

53 97499196 Monton Pelayo Alejandro 2008 ARA PANTI

55 97499492 Arriola Andoaga Diego 2008 CAT CEVA 51.33

59 97499852 Alvarez Losada Hugo 2009 ARA CEJCA 48.59

60 97499372 Macias Soler Ton 2008 CAT C.E.T 50.06

68 97499996 Ferri Larrañeta Marcos 2008 NAV ESQNV 49.98

Abandonos - Manga 2 (2)

48 97499231 Sopesens Arenere Mateo 2008 ARA CERLR 50.08

53 97499196 Monton Pelayo Alejandro 2008 ARA PANTI

Descalificados - Manga 2 (1)

71 97499246 Fernandez-Vigil Rodriguez Jacobo 2008 AST VPICA 1:00.05
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1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024
Slalom U14-Mujeres

Sábado 03/02/2024

Resultados oficiosos

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Díez Sergio
DIRECTOR DE LA PRUEBA Frías José
ARBITRO Sala Juli

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo dura
TEMPERATURA DEL AIRE 4,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Monteoliva Carlos
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos

Gasienica Romás
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos

PISTA Rebeco Rebeco
SALIDA 2990 m 2990 m
META 2850 m 2850 m
DESNIVEL 140 m 140 m
PUERTAS 50 53
CAMBIOS DE DIRECCION 48 51
HORA DE SALIDA

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

03/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1614-9  /  El 03/02/2024 a 14:10  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Club Federación Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 81 97501764 Fernandez Garcia Mochales Ines 2011 WCAMP ANZ 46.90 44.96 1:31.86

2 74 97501724 Castro Blas Julia 2011 MONAC ANZ 47.81 46.13 1:33.94 2.08

3 73 97500925 Tellechea Remacha Victoria 2010 PANTI ARA 48.20 46.09 1:34.29 2.43

4 80 97500585 Zoido Haworth Aidan 2010 CAEI CAT 48.35 46.14 1:34.49 2.63

5 76 97502066 Bernardi - Sofia 2010 TRTeam CAT 48.32 46.57 1:34.89 3.03

6 84 97501067 Ochoa Prado Gabriela 2010 AISC CAT 48.37 46.53 1:34.90 3.04

7 86 97501023 Garcia Chagoyen Maribel 2010 FORMI ARA 48.93 46.81 1:35.74 3.88

8 85 97501116 Jehanno Perez Marina 2010 NEVAD ANZ 48.41 48.26 1:36.67 4.81

9 100 97501978 Torras Castells Martina 2011 CANMC CAT 49.49 47.35 1:36.84 4.98

10 82 97501028 Compte Alasa Martina 2010 CANMC CAT 49.78 48.43 1:38.21 6.35

11 77 97500672 González Baquero Alvaro Clara 2010 MITIC MAD 50.38 49.00 1:39.38 7.52

12 96 97500827 Climent Garcia Luz 2010 CAEI CAT 51.52 48.04 1:39.56 7.70

13 92 97500862 Castro Viaene Martina 2010 WCAMP ANZ 50.77 49.46 1:40.23 8.37

14 98 97500711 Esteban Uña Marta 2010 TECALP MAD 51.46 49.46 1:40.92 9.06

15 89 97501689 Hervás Ella 2011 SCG ANZ 52.22 49.19 1:41.41 9.55

16 83 97501216 Reixach Gudayol Berta 2010 ELIT CAT 51.86 50.12 1:41.98 10.12

17 103 97501071 Mostaza Ruiz Pilar 2010 CERLR ARA 53.52 53.44 1:46.96 15.10

18 106 97502070 Martinez De Bedoya Prieto Ines 2011 CESVA VAS 58.14 51.90 1:50.04 18.18

19 108 97499880 Lainz Puente Cecilia 2010 TAJAH CAB 57.08 55.92 1:53.00 21.14

20 107 97502007 Nogueras Fabre Júlia 2010 LMCE CAT 58.02 55.47 1:53.49 21.63

Abandonos - Manga 1 (15)

72 97501220 Llorens Garciandia Ivet 2010 LLIVI CAT 48.97

75 97499736 Carrascosa Sancha Paula 2010 TRTeam CAT 46.24

78 97500826 Olabarri Barrenechea Ane 2010 FORMI ARA

79 97501155 Cañas Comas Laia 2010 TRTeam CAT

87 97501036 De Barutell Salva Carlota 2010 CANMC CAT

90 97502044 Ballester Massague Marta 2011 ELIT CAT

91 97500601 Andres Ramos Claudia 2010 SKAND CAB 52.48

94 97501796 Gomez Otin Maria 2011 CESVA VAS

95 97501175 Meno Ariza Alexandra 2010 LMCE CAT

97 97501987 Coll Prat Mia 2011 CANMC CAT

99 97501909 Fernandez Santos Paula 2010 MAF CYL 55.02
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Díez Sergio
DIRECTOR DE LA PRUEBA Frías José
ARBITRO Sala Juli

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo dura
TEMPERATURA DEL AIRE 4,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Monteoliva Carlos
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos

Gasienica Romás
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos

PISTA Rebeco Rebeco
SALIDA 2990 m 2990 m
META 2850 m 2850 m
DESNIVEL 140 m 140 m
PUERTAS 50 53
CAMBIOS DE DIRECCION 48 51
HORA DE SALIDA
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1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024

Slalom U14-Mujeres

Sábado 03/02/2024

Resultados oficiosos

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

03/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1614-9  /  El 03/02/2024 a 14:10  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Club Federación Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

101 97501180 Martínez Díaz Ona 2010 LMCE CAT 50.17
102 97500806 Cabañas Rodriguez Alicia 2010 CAP AST 49.86
104 97500958 Mendez Barreiro Mencia 2010 CESVA VAS 48.32
105 97500845 Illarramendi Gurrutxaga Ane 2010 CEC ARA 52.11

Descalificados - Manga 1 (1)

88 97501219 Arnau Bou Aina 2010 LLIVI CAT 50.66 Puerta 50

Abandonos - Manga 2 (8)

78 97500826 Olabarri Barrenechea Ane 2010 FORMI ARA

79 97501155 Cañas Comas Laia 2010 TRTeam CAT

87 97501036 De Barutell Salva Carlota 2010 CANMC CAT

90 97502044 Ballester Massague Marta 2011 ELIT CAT

93 97501694 García Ruiz Pilar 2011 NEVAD ANZ 50.86

94 97501796 Gomez Otin Maria 2011 CESVA VAS

95 97501175 Meno Ariza Alexandra 2010 LMCE CAT

97 97501987 Coll Prat Mia 2011 CANMC CAT
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1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024
Slalom U14-Hombres

Sábado 03/02/2024

Resultados oficiosos

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Díez Sergio
DIRECTOR DE LA PRUEBA Frías José
ARBITRO Sala Juli

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo dura
TEMPERATURA DEL AIRE 4,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Monteoliva Carlos
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos

Gasienica Romás
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos

PISTA Rebeco Rebeco
SALIDA 2990 m 2990 m
META 2850 m 2850 m
DESNIVEL 140 m 140 m
PUERTAS 50 53
CAMBIOS DE DIRECCION 48 51
HORA DE SALIDA

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

03/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1614-14  /  El 03/02/2024 a 14:11  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Club Federación Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 123 97500579 Rives Luque Marti 2010 CERLR ARA 45.64 44.58 1:30.22

2 114 97498431 Teran Lopez Guillermo 2010 MAF CYL 46.80 44.08 1:30.88 0.66

3 129 97500582 Carrascosa Sancha Gonzalo 2011 TRTeam CAT 46.78 44.84 1:31.62 1.40

4 125 97500878 Barrio Sanchez-Tabernero Rodrigo 2010 MITIC MAD 48.04 45.53 1:33.57 3.35

5 121 97501946 Ji Wang Lucas Luoyi 2011 MITIC MAD 48.24 45.84 1:34.08 3.86

6 117 97501179 Tàrraga Esteban Joan 2010 LMCE CAT 48.27 46.12 1:34.39 4.17

7 126 97501619 Nuñez Patiño Carlos 2011 CAEI CAT 50.16 45.13 1:35.29 5.07

8 116 97501997 Carmaniu Bascompta Nil 2011 LMCE CAT 49.56 46.43 1:35.99 5.77

9 113 97500584 De La Cruz Martin Mario 2010 TECALP MAD 50.00 46.54 1:36.54 6.32

10 137 97501191 Portabella De Miquel Simon 2010 CANMC CAT 48.97 47.65 1:36.62 6.40

11 131 97501695 Torres Montilla Mario 2011 WCAMP ANZ 50.97 48.30 1:39.27 9.05

12 135 97500841 Terren Añaños Ibon 2010 CEC ARA 52.28 49.73 1:42.01 11.79

13 139 97498432 Fernandez Astorgano Hugo 2010 MAF CYL 52.34 50.44 1:42.78 12.56

14 142 97502760 Gomez Montoya Mateo 2010 SKAND CAB 58.62 58.32 1:56.94 26.72

15 144 97500710 Gutierrez Viñuela Cesar 2010 PJRES AST 1:05.28 1:03.42 2:08.70 38.48

Abandonos - Manga 1 (16)

111 97501127 Parramon Tarres Quim 2010 TRTeam CAT 43.64
112 97501125 De Villasante Pascual Cesc 2010 LMCE CAT
119 97501082 Perez  Guezuraga Juan Ramon 2010 CEJCA ARA
120 97500800 Suarez Del Río Martín 2010 TERMU ARA 44.63
122 97500852 Sole Vidal Quim 2010 CAEI CAT
124 97501218 Ortega Caldés Gerard 2010 ELIT CAT
127 97501591 Rodriguez Robles Sergio 2011 MITIC MAD
128 97500985 Diaz Moreno Marcos 2010 MAF CYL 48.40
130 97502016 Garcia Llunell Alvaro 2011 C.E.T CAT
132 97501145 Pelissier  Gallardo Nicolas 2010 GRANU CAT 46.02
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Díez Sergio
DIRECTOR DE LA PRUEBA Frías José
ARBITRO Sala Juli

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo dura
TEMPERATURA DEL AIRE 4,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Monteoliva Carlos
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos

Gasienica Romás
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos

PISTA Rebeco Rebeco
SALIDA 2990 m 2990 m
META 2850 m 2850 m
DESNIVEL 140 m 140 m
PUERTAS 50 53
CAMBIOS DE DIRECCION 48 51
HORA DE SALIDA
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1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024

Slalom U14-Hombres

Sábado 03/02/2024

Resultados oficiosos

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

03/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1614-14  /  El 03/02/2024 a 14:11  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Club Federación Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

133 97502075 Villuendas Maciá Pol 2011 LLIVI CAT 48.61
134 97501017 Borobia Gurruchaga Lier 2010 CESVA VAS 49.30
136 97500602 Gutierrez Ruiz Mateo 2010 SKAND CAB 49.06
138 97501767 Peralta Morales Joaquin 2011 PANTI ARA
141 97501984 Dueñas Suarez Tomas 2011 CANMC CAT 49.56
143 97501791 Chakouri Bachir Monir 2010 WCAMP ANZ 52.94

Abandonos - Manga 2 (10)

109 97501779 Camacho Palacios Joaquin 2011 NEVAD ANZ 46.72
112 97501125 De Villasante Pascual Cesc 2010 LMCE CAT
115 97501026 De Wenetz Calvete Pedro Maria 2010 CEJCA ARA 48.51
119 97501082 Perez  Guezuraga Juan Ramon 2010 CEJCA ARA
122 97500852 Sole Vidal Quim 2010 CAEI CAT
124 97501218 Ortega Caldés Gerard 2010 ELIT CAT
127 97501591 Rodriguez Robles Sergio 2011 MITIC MAD
130 97502016 Garcia Llunell Alvaro 2011 C.E.T CAT
138 97501767 Peralta Morales Joaquin 2011 PANTI ARA
140 97501847 Senin Garcia Beñat 2010 FORMI ARA 51.67
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1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024
Slalom U16-Mujeres

Sábado 03/02/2024

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Díez Sergio
DIRECTOR DE LA PRUEBA Frías José
ARBITRO Sala Juli

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo dura
TEMPERATURA DEL AIRE 4,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Monteoliva Carlos
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos

Gasienica Román
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos

PISTA Rebeco Rebeco
PUERTAS
HORA DE SALIDA

PENALIZACION APLICADA: 3,14               PENALIZACIÓN CALCULADA: 3,14 F = 730

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

03/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1614-16  /  El 03/02/2024 a 11:23  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Eslálom

1 15 97499100 Torres Casas Nur 2008 CAEI 42.39 42.33 1:24.72 3,02

2 11 97499233 Morlans Peraita Mara 2008 PANTI 43.17 43.48 1:26.65 1.93 11,61

3 14 97499530 Guinart Zamakola Julia 2008 CAEI 44.07 43.23 1:27.30 2.58 36,20

4 12 97499533 Lopez-Dieguez Badolato Elena 2008 COPOS 44.22 43.50 1:27.72 3.00 27,30

5 23 97500431 Figuls Garriga Laia 2009 COPOS 45.55 42.68 1:28.23 3.51 34,39

6 4 97456345 Alvarez Galan Adriana 2008 TECALP 43.99 44.28 1:28.27 3.55 39,07

7 13 97499102 Cubiñà Lopez Laia 2008 GRANU 44.40 44.37 1:28.77 4.05 24,59

8 2 97499154 Borda Santamaria Jana 2008 CEJCA 45.07 43.99 1:29.06 4.34 24,60

9 3 97501120 Torres Huguet Ainara 2009 CEJCA 45.99 44.52 1:30.51 5.79 41,94

10 1 97499194 Artero Calvo Jimena 2008 CEJCA 45.65 45.36 1:31.01 6.29 25,28

11 25 97499732 Seco Sanchez Macarena 2009 MITIC 46.88 46.26 1:33.14 8.42 63,89

12 26 97499054 Villaescusa Perez Maria 2008 WCAMPSM 48.09 46.20 1:34.29 9.57 64,13

13 27 97499513 Del Rio Sergi Daniela 2008 CEVA 47.28 48.02 1:35.30 10.58 85,91

14 5 97499161 Martínez Serrano Alba 2008 SCG 47.67 47.83 1:35.50 10.78 76,33

15 24 97498444 Pinuaga Diaz Elena 2008 TECALP 48.77 47.15 1:35.92 11.20 35,00

16 8 97498463 Valero Martinez Ines Micaela 2009 MITIC 48.38 48.30 1:36.68 11.96 78,37

17 19 97499595 Torres Alvarez Maya 2008 WCAMP 47.66 49.20 1:36.86 12.14 44,28

18 22 97499981 Escolar Péres Mónica 2009 WCAMP 48.95 48.22 1:37.17 12.45 88,09

19 16 97499089 Rayon Penche Alejandra 2008 SCEM 48.81 48.48 1:37.29 12.57 85,13

20 21 97499373 Sitjas Garriga Júlia 2008 LMCE 50.62 49.09 1:39.71 14.99 80,64

21 28 97499596 Barroso Rivera Maria 2008 GLBRC 52.66 50.21 1:42.87 18.15 71,29

22 33 97499962 Antunez Güerri Ane 2009 CERLR 52.50 51.28 1:43.78 19.06 162,58

Abandonos - Manga 1 (5)

10 97500173 Grau  Caneda Sofia Zarina 2008 GRANU 31,84

18 97499367 Benito Repullo Martina 2008 LMCE 47.28 45,23

29 97497842 Riesgo Quintana Alejandra 2009 PEC 90,58

30 97499521 Herencia Padilla Rita 2008 CEJCA 46.39 31,02

31 97498462 Pelayo Gumiel Carlota 2008 PEC 109,96
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Díez Sergio
DIRECTOR DE LA PRUEBA Frías José
ARBITRO Sala Juli

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo dura
TEMPERATURA DEL AIRE 4,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Monteoliva Carlos
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos

Gasienica Román
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos

PISTA Rebeco Rebeco
PUERTAS
HORA DE SALIDA

PENALIZACION APLICADA: 3,14               PENALIZACIÓN CALCULADA: 3,14 F = 730
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1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024

Slalom U16-Mujeres

Sábado 03/02/2024

Resultados oficiales

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

03/02/2024  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI U1614-16  /  El 03/02/2024 a 11:23  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Eslálom

Abandonos - Manga 2 (9)

6 97497766 Alvarez Del Pozo Sofia 2008 MAF 47.87 43,84

7 97499049 Carrascosa Sancha Daniella 2008 TRTeam 48.51 84,93

9 97504431 Gertner Martínez Anika 2008 LMCE 45.19 21,57

10 97500173 Grau  Caneda Sofia Zarina 2008 GRANU 31,84

17 97499385 Borobia  Peña Nahia 2008 CESVA 48.70 29,12

20 97499922 Iraola Lizundia Iraide 2009 CESVA 49.14 117,60

29 97497842 Riesgo Quintana Alejandra 2009 PEC 90,58

31 97498462 Pelayo Gumiel Carlota 2008 PEC 109,96

32 97499431 Rodriguez Barturen Natalia 2008 LMCE 49.77 71,60
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1ª FASE COPA ESPAÑA

Sierra Nevada 02-04 febrero 2024
Slalom U16-Hombres

Sábado 03/02/2024

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Díez Sergio
DIRECTOR DE LA PRUEBA Frías José
ARBITRO Sala Juli

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo dura
TEMPERATURA DEL AIRE 4,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Monteoliva Carlos
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos

Gasienica Román
- A - García Pilar
- B - Olmos Cloe
- C - Pradillo Marcos

PISTA Rebeco Rebeco
PUERTAS
HORA DE SALIDA

PENALIZACION APLICADA: 16,19               PENALIZACIÓN CALCULADA: 16,19 F = 730

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Eslálom

1 34 97499201 Echegoyen  Pajares Pablo 2008 FORMI 41.34 40.86 1:22.20 14,17

2 35 97499019 Fernandez Garcia -Mochales Javier 2008 WCAMP 41.98 41.51 1:23.49 1.29 20,29

3 42 97499576 Rodríguez  Robles Gabriel 2008 MITIC 42.17 42.46 1:24.63 2.43 45,86

4 41 97499013 Hofmann García Francesco 2008 MITIC 42.72 42.08 1:24.80 2.60 35,24

5 44 97499371 Garcia Llunell Diego 2008 C.E.T 42.30 42.92 1:25.22 3.02 39,15

6 64 97499492 Arriola Andoaga Diego 2008 CEVA 43.47 42.78 1:26.25 4.05 55,87

7 59 97499203 Benito Acedo Ignacio 2008 CEC 43.50 43.02 1:26.52 4.32 33,01

8 53 97500214 Artigau Aleu Paco 2008 CANMC 44.34 43.63 1:27.97 5.77 68,96

9 55 97500011 Peus Carbonell Ton 2009 CAEI 44.60 44.70 1:29.30 7.10 77,67

10 52 97500127 San Sebastian Saenz Oihan 2008 CESVA 45.44 44.84 1:30.28 8.08 51,38

11 70 97499037 Moraglio Matteo 2009 SCG 46.53 46.12 1:32.65 10.45 116,76

12 67 97499996 Ferri Larrañeta Marcos 2008 ESQNV 47.00 46.70 1:33.70 11.50 90,13

13 62 97499302 Navia-Osorio Rubio Matias 2008 KOMBI 48.12 48.00 1:36.12 13.92 82,06

14 71 97500227 López García David 2009 MONAC 49.37 47.50 1:36.87 14.67 132,51

15 69 97499246 Fernandez-Vigil Rodriguez Jacobo 2008 VPICA 54.98 54.32 1:49.30 27.10 132,16

Ausentes - Manga 1 (1)

45 97498998 Garitano Iturbe Luken 2008 CEJCA 0,00

Abandonos - Manga 1 (13)

36 97499529 Guinart Zamakola Iñaki 2008 CAEI 28,99

38 97499157 Martín Sánchez Oliver 2008 NEVAD 62,77

39 97499814 Escudero Gonzalez Cayetano 2009 CEJCA 61,92

40 97499101 Sastre  Alsina Tomàs 2008 GRANU 43.35 29,55

43 97500103 Borchers Zobaran Daniel 2009 KOMBI 43.02 63,28

48 97497454 Castañeda  Galvez Del Postigo Alejandro 2009 GLBRC 118,16

49 97499099 Solé Juarez Bernat 2008 GRANU 43.88 51,24

50 97499197 Fernandez Cuadra Javier 2008 PANTI 84,95

57 97499852 Alvarez Losada Hugo 2009 CEJCA 74,13
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Eslálom

58 97499462 Piguillem Alegre Salvador 2008 LMCE 43.59 42,12

60 97499847 Moreno De La Santa Sanchez Cer Eduardo 2009 CBZAM 125,03

65 97499372 Macias Soler Ton 2008 C.E.T 61,40

68 97500022 Rios Cobo Mateo 2008 SKAND 57.47 203,12

Ausentes - Manga 2 (1)

45 97498998 Garitano Iturbe Luken 2008 CEJCA 0,00

Abandonos - Manga 2 (16)

36 97499529 Guinart Zamakola Iñaki 2008 CAEI 28,99

37 97499398 Jorge López Max 2008 TRTeam 42.96 31,23

38 97499157 Martín Sánchez Oliver 2008 NEVAD 62,77

39 97499814 Escudero Gonzalez Cayetano 2009 CEJCA 61,92

46 97500359 Jaquet Mora Roc 2009 CAEI 43.62 41,88

47 97499231 Sopesens Arenere Mateo 2008 CERLR 41.98 26,76

48 97497454 Castañeda  Galvez Del Postigo Alejandro 2009 GLBRC 118,16

50 97499197 Fernandez Cuadra Javier 2008 PANTI 84,95

51 97499424 Villa De La Fe Jan 2008 LMCE 44.91 52,26

54 97499196 Monton Pelayo Alejandro 2008 PANTI 43.95 62,11

56 97500157 Breitfuss Arderiu Edi 2009 TRTeam 45.83 78,96

57 97499852 Alvarez Losada Hugo 2009 CEJCA 74,13

60 97499847 Moreno De La Santa Sanchez Cer Eduardo 2009 CBZAM 125,03

63 97500256 Sala Latorre Roger 2009 TORB 44.37 59,52

65 97499372 Macias Soler Ton 2008 C.E.T 61,40

66 97504690 Ecay Purroy Guillermo 2008 ESQNV 50.21 143,26

Descalificados - Manga 2 (1)

61 97499497 Bulto Gil-Vernet Daniel 2008 CEVA 44.59 57,49
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